RTX18
OcobeHHOCTH

Omnopa st crosiaus (BepTukanuzatop) RTX 18 nepenneonopusrtii 1,2,3 pazmepsl

pama c 4Ms KoslecaMu

MTOJIJIEPIKKA TYJIOBHUIIA

MOJIJIEPXKKA TPYIU

IIUPOKUI peMeHb ¢ cucteMoit quick fix
abJTyKTOp MepeHeOTOPHBIH

MOJTHOKKA Pa3/iesbHas ¢ AepKaTessIMU JJIs1 CTOII
TOpMO3a

3alHUH yriop

YIIOPBI 17151 KOJICHEH

OOKOBBIE MOACPIKKHA U30THYTAs TUIAHKA
CTOJI JIEPEBSIHHBIN

baszoBaa KomnnekTayma



pama c 4 KoJjiecaMu;

MOJICPKKa TYJIOBHIIA;

MOJICPKKA TPYAHN;

ITUPOKHH peMeHb ¢ cuctemMoi quick fix;
a0JlyKTOp MepeTHEOIIOPHBII;

MOJTHOKKA pa3/ieNbHas ¢ AepKaTessIMU AJIsl CTOIT;
TOPMO3a;

3aIHUH y1op;

YIIOPHI JJ151 KOJICHEH;

OOKOBBIE MOIJIEPKKH M30THYTAs TIAHKA;
CTOJI ACPEBSIHHBIN.

AKceccyapbl

YBeauuuTenb rpyJHOM yacTh

Cron

IToaronoBHUK 3aHEOTIOPHBIN
AOIYyKTOp 33 THEOTTOPHBIN

boxoBbie moAmePKKU U30THYTAs TJIAHKA
BoxoBsie moaIep KKy TpsiMast TUTaHKa
AOIyKTOp TIEpeTHEOOPHBII
JloxxemenT (mapa)

3anHuit yrop

TTognoxkka

[ToaronoBuuk aHaroMuueckuii M
IloaronoBuuk anaromuueckuii L

Kpemnnenue s 3aIHEONOPHOTO aHATOMUUYECKOTO TTOATOJIOBHUKA
Kperutenune 115 3a1HEONIOPHOTO MOATOIOBHUKAH0apatku (auist ['a3ens)

Ynops! /14 KoseHel (OTIeNbHO)
durcaTopsl Jij1s1 O0KOBBIX MOJIEPIKEK (T1apa)
Pemenb 17151 OOKOBBIX MOAJCPIKEK

[Hupoxuit pemeHs ¢ cuctemoit quick fix
[Tnanka Jiy1st GOKOBBIX MOJIEPIKEK

I'pynnas nognepxka

I'pynnas nogzep’xKa ¢ OTBEPCTUSIMHU

PeMuu s cron



Pa3amepHbIn pag,

IMPUHA MOAEPKKH TYJIOBHIIA CBEPXY
INHPHHA NOIEPKKH TYJIOBHINA CHU3Y

BBICOTA MO/IEP:KKH TYJIOBHUIIA

INHPHHA NOVIEPKKH IPYIH

BBICOTA MO/JJIEPHKKH TPYIH

BBICOTA OT MOJHOKEK /10 BePXHeil 4acTH MoyIeP:KKH TyJIOBHUIIA

BBICOTA OT IOJAHOKEK /10 BepXHeil yacTH noaaep:xku rpyau (D)

BBICOTA OT MOJAHOKKH 10 a0AyKTOpA NMepeaHeoNnOPHOii / 3a1He0nOPHbIii
JAUANa30H PeryJupoOBKU NIMPUHBI MOTHOKKH

JAUana3oH U3MEeHeHHUs BHICOTHI a0lyKTOpa NepeIHeoNnopPHOii / 3a1He0NOPHBIH
BBICOTA OT MOJAHOKKH 10 KOJIEHHOT0 YIopa

BbICOTA ropu30HTAIBbHO (C)

IHPHHA paMbl (A)

AJuHa pamsl (B)

yroJ1 HaKJIOHA

YroJ pa3BeaeHust

Bec 0e3 1011, aKcec. / MoJTHasi KOMILI.

BEC N0JIL30BaTeJIsl

pasmep 1, cm
27

27

34

18

10

45-73

55-83

22-54

4

6/4

13-45

85

60

84

ot 90° jo -15°
35°

20 kr

60 xr

pa3mep 2, cM
32

33

41

22

12

52-84

64-96

22-54

4

6/4

13-45

85

60

84

ot 90° no -15°
35°

22 Kr

60 xr

pa3mep 3, cM
35

38

48

28

15

63-94

78-109
22-60(70)

6

6/4

13-55

93

66

96

ot 90° 510 -15°
35°

26 xr

80 kr






